様式第13号（第16条関係）

福智町長　　殿

（申込者） 住所

氏名

電話番号

福智町空き家バンクにおける物件の契約等に関する交渉について、福智町空き家バン
ク制度実施要綱第16条第１項の規定に基づき、下記のとおり申込みます。

１．交渉希望物件

２．利用希望者情報

-

- - - -

- -

定住 定期的利用 店舗 その他（

３．誓約事項
 (1)　福智町空き家バンク制度実施要綱（以下「要綱」という。）の趣旨等を理解し、上記申
　　込内容に偽りはなく、要綱第15条の規定に該当することを誓約します。
 (2)　空き家バンク制度を通じて知り得た情報については、当該目的に従ってのみ利用し、決
　　して他の目的に利用しないことを誓約します。
 (3)　取引等に関して苦情又は紛争等が発生した場合は、当事者間で解決に当たり、福智町に
　　は責任を追及しないことを誓約します。
 (4)　空き家等を利用することとなったときは、福智町の在住者としての自覚を持ち、地域と
　　の協調連帯に努めることを誓約します。

４．同意事項
 (1)　物件の所有者等及び媒介事業者に対して、上記の情報を提供されることに同意します。
 (2)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号
　　に規定する暴力団員等であるかどうかについて警察に照会されることに同意します。

【注意事項】
 ※注1　媒介事業者を介している場合は、取引成立時に別途仲介手数料がかかります。
 ※注2　福智町では、情報の提供や必要な連絡調整等は行いますが、空き家等に関する交渉及
　　　び売買、賃貸借の契約等の媒介については、一切これに関与しません。
 ※注3　福智町では、この申込みにより登録された情報を本事業の目的以外に利用しません。

物件登録番号

(町記入欄)
交渉番号 第　　　　号

登 録 日 　　　 年　 月　 日

福智町空き家バンク物件契約交渉申込書

日

㊞

年 月

－ －

利 用 形 態

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

記

氏　　　名

第 号

住　　　所
〒

生年月日㊞

携帯電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

歳

歳

年 月

職業等

日

歳

選 定 理 由

交渉物件の

同 居 構 成
歳

氏名

）

続柄 年齢

歳